
 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                        lì, (vedi segnatura) 

 

AGLI INTERESSATI  

ATTI, SITO WEB 

  

OGGETTO: Decreto di nomina Comitato di Valutazione Docenti a.s. 2021/22 – 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

• VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 

107/2015;  

• VISTA la delibera del Collegio Docenti n.6 del 23-02-2022;  

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. del 4/01/2022  

• VISTO il documento  acquisito al N. di Protocollo MIUR AOO DRLO R.D. 263 del 03-03-2022   a firma del 

Direttore Generale USR LOMBARDIA con il quale vengono individuati i membri esterni designati dall’USR 

Lombardia;  

DECRETA 

 il Comitato per la valutazione dei docenti, per il triennio 2021-24, è così composto:  

ETTORE MELCHIONNA DIRIGENTE SCOLASTICO – membro di diritto  

GIRAUDO CHIARA MEMBRO ESTERNO – designato dall’USR Lombardia 

DOCENTE designato dal Collegio Docenti  CASIRAGHI BARBARA 

DOCENTE designato dal Collegio Docenti   CAPRARO LUGI 

DOCENTE designato dal Consiglio di Istituto  BUZZETTI PATRIZIA 

GENITORE designato dal Consiglio di Istituto CAVENAGHI GIORGIA 

GENITORE designato dal Consiglio di Istituto. TROVÒ BARBARA 

Firmato digitalmente da ETTORE MELCHIONNA

LCIC830005 - LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000696 - 17/03/2022 - II.7 - U



 Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 

commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015.  

Per l’incarico non è previsto alcun compenso. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Ettore Melchionna 

Firmato digitalmente da ETTORE MELCHIONNA


		2022-03-17T11:26:33+0100
	MELCHIONNA ETTORE




